SETOR COMERCIAL SUL - Quadra 08 - Bloco “B-50”

Ed. Venâncio 2.000, 8º andar

Brasília/DF  CEP: 70.070-120

Fone: (061) 3213.0149 – 3213-0179

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2013 – CPL/SLU/DF

A Comissão de Permanente de Licitação do SLU, no uso de suas atribuições, tendo em
vista o que consta do Processo nº 094.000.649/2013, AVISA aos licitantes e demais
interessados que a abertura da licitação em epigrafe, publicada no DODF nº 104, do dia
10 de junho passado, prevista para o dia 16 de julho de 2013, às 9h30, fica ADIADA
para o dia 30 de julho de 2013, mantidos o mesmo horário (9h30min) e local (Auditório
do Núcleo de Limpeza Sul, Av. das Nações s/nº, Brasília - Distrito Federal), em razão de
alterações/retificações promovidas no instrumento convocatório e seus anexos. Novo
Edital estará disponível no SLU - Comissão Permanente de Licitação, situada no Edifício
Sede do SLU ou pelo no site www.slu.df.gov.br/licitacoes, a partir do dia 26 de julho de
2013. O valor estimado da licitação é de R$ 30.294.000,00 (trinta milhões, duzentos e
noventa e quatro mil reais), para o período de 01 (um) ano e a despesa correrá por
conta do PT: 15.452.6212.2079.6117 – Manutenção de Atividades de Limpeza Pública –
DF, ND: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica e Fontes: 100 e 114.
Publique-se no Diário Oficial do Distrito Federal.

Carla Patrícia B. Ramos Andrade
Presidente

Publicado no DODF n.º 131, quarta-feira, 26 de junho de 2013. Páginas 98/99.

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL
RETIFICAÇÃO

No Aviso de Adiamento da Concorrência Pública nº 01/2013, publicado no DODF nº 131,
páginas 98 e 99 de 26 de junho de 2013, ONDE SE LÊ: “...26 de julho de 2013...”,
LEIA-SE: “...26 de junho de 2013...

Publicado no DODF n.º 132, quinta-feira, 27 de junho de 2013. Página 25.